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- Wszyscy was szanujemy. Wszyscy stanowimy jedną mławską, polską rodzinę –
zwracał się do uczestników spotkania wigilijnego członków tutejszych organizacji
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kombatanckich Burmistrz Miasta Mława Sławomir Kowalewski. Życzył im zdrowia,
radosnych świąt i wszystkiego najlepszego w nadchodzącym 2018 roku.

Mławscy kombatanci spotkali się na wspólnym opłatku w bursie przy ul. Lelewela w
piątek 15 grudnia 2017 r. Życzenia złożyli im kapłani oraz przedstawiciele lokalnych
władz samorządowych. - To dla mnie wielki zaszczyt móc się z państwem spotkać i
za to z całego serca dziękuję – zwracał się do zgromadzonych burmistrz Sławomir
Kowalewski. Szczególne wyrazy uznania kierował w stronę organizatora spotkania –
Romana Chołuja, prezesa mławskiego oddziału Stowarzyszenia Kombatantów AK im.
Józefa Piłsudskiego. - Cały czas w sposób bardzo odpowiedzialny i niezwykle
zaangażowany organizuje życie w mieście i w waszym, a właściwie naszym
stowarzyszeniu. Tak jak dobry ojciec – podkreślał Sławomir Kowalewski.

Burmistrz dziękował weteranom za wielkie dobro, jakiego dokonali w swoim życiu
zawodowym i społecznym, za walkę o wolność i niepodległość oraz odbudowywanie
naszej ojczyzny – Polski i Mławy. Wyraził swoją wdzięczność za uświetnianie
uroczystości patriotycznych. Jak wskazywał, goście odwiedzający Mławę mówią, że
jeszcze nigdy nie spotkali takiego miasta i takich ludzi. - To jest powód do dumy i
zadowolenia, ale jednocześnie przed nami wyzwanie, żeby tak było jutro, za tydzień,
za rok i w następnych latach – mówił. Złożył wszystkim życzenia zdrowia, radosnych
świąt i wszystkiego najlepszego na nowy, 2018 rok.

Po krótkiej modlitwie poprowadzonej przez Dziekana Dekanatu Mławskiego ks.
Kazimierza Ziółkowskiego, uczestnicy spotkania wigilijnego przełamali się opłatkiem,
składając sobie serdeczne powinszowania świąteczne i noworoczne. Następnie
zasiedli do zastawionego tradycyjnymi potrawami stołu. Nie zabrakło także
śpiewanych wspólnie kolęd.
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